

AXBI HOLDING ApS

Hanebakken 14
9520 Skørping

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2019

Axel Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AXBI HOLDING ApS

Hanebakken 14

9520 Skørping

CVR-nr: 27745946

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter primært at udfylde rollen som moderskab samt formuepleje.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat i næste regnskabsperiode.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 100.000: Axel Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-14.478	-14.232
Resultat af ordinær primær drift		-14.478	-14.232
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		55.941	54.774
Andre finansielle indtægter		239.371	70.577
Øvrige finansielle omkostninger		-439.420	-95.863
Ordinært resultat før skat		-159.586	15.256
Skat af årets resultat		-11.628	10
Årets resultat		-170.214	15.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	10.000
Overført resultat		-270.214	-84.734
I alt		-170.214	15.266

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	439.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.936.154	1.989.594
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.936.154	2.428.957
Anlægsaktiver i alt		1.936.154	2.428.957
Periodeafgrænsningsposter		0	1.000
Tilgodehavender i alt		0	1.000
Likvide beholdninger		878.805	656.236
Omsætningsaktiver i alt		878.805	657.236
Aktiver i alt		2.814.959	3.086.193

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		175.200	175.200
Overkurs ved emission		3.765.058	3.765.058
Overført resultat		-1.223.335	-953.121
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.816.923	3.087.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		-9.656	-8.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		692	635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-1.964	-944
Gældsforpligtelser i alt		-1.964	-944
Passiver i alt		2.814.959	3.086.193

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret